КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  6  февраля  2017  года   №  35-р
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Нестеровой Т.П., о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что со дня опубликования извещения о предоставлении в аренду земельного участка в Варгашинской районной газете «Маяк», иные заявления не поступали, руководствуясь п.п. 15 п.2 ст. 39.6,  ст. 39.18, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:011003:ЗУ1, площадью 2178 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское, участок находится в 25м на юг от дома ул. Лесная, № 8 А, Нестеровой Татьяне Петровне,   паспорт 3705 130729, выдан 16.11.2006г.  ОВД  Варгашинского района Курганской области, место жительства: Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское, ул.Лесная, д. 8 А, кв.2, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категория земель: земли населенных пунктов.

 2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте соответствующей территории:

- общей площадью: 2178 кв.м.;

- местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское, участок находится в 25м на юг от дома ул.Лесная, № 8 А;
- территориальная зона: зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1);

-разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель: земли населенных пунктов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                             В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта распоряжения Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Т.О.Озерянская, ведущий специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)